
UCHWAŁA NR 316 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a 

ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 2068 ze 

zm.)  Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Nadaje się drodze o przebiegu wyznaczonym przez działkę gruntu położoną w Koninie, 

oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków – obręb Nowy Dwór – numerem 226/44 – 

nazwę „Kaszuba”. 

2. Lokalizację ulicy przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 

  



Załącznik do Uchwały Nr 316 

Rady Miasta Konina 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Koninie 

 
Legenda: 

Kolorem czerwonym zaznaczony został odcinek ulicy 2KDD, któremu nadaje się nazwę  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 

ul. Kaszuba 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 316 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 lutego 2020 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Koninie. 

Droga będąca przedmiotem niniejszej uchwały stanowi w świetle Uchwały Nr 338 Rady 

Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina w rejonie ulic Poznańskiej i Trasy 

Bursztynowej (ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z dnia 

16 sierpnia 2016 r., pod. poz. 5051) drogę publiczną - ulicę dojazdową 2KDD. 

Działka gruntu położona w Koninie, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków – obręb 

Nowy Dwór – numerem 226/44 jest własnością prywatną i w myśl ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.) do czasu jej 

wykupienia przez Miasto Konin stanowi drogę wewnętrzną. 

Nadanie nazwy tej drodze jest niezbędne w celu wprowadzenia właściwej numeracji 

porządkowej nieruchomości przy niej położonych.  

Wobec powyższego uzyskano wymaganą zgodę właścicieli na  nadanie nazwy tej drodze. 

Właściciele drogi zaproponowali nazwę „Kaszuba”. Wskazana nazwa nawiązuje, jak 

uzasadniają wnioskodawcy, do historycznej, zwyczajowej nazwy tych terenów. 

Powołując się na art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy 

o drogach publicznych ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 316 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Koninie.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	Załącznik do Uchwały Nr 316 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Koninie
	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 316 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w Koninie.

